

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. ๓๔๐๕๘ สายลู่เที่ยง หมู่ที่ ๗ บ้านฝ้างปาล์ม ๗ ตำบลปาล์มพัฒนา กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.83	10,980.00	1.3848	2.53	15,205.10
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	4,800.000	11.77	56,496.00	1.3848	16.29	78,235.66
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	234.000	550.26	128,760.84	1.3848	762.00	178,308.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. ๓๔๐๕๘ สายลู่เที่ยง หมู่ที่ ๗ บ้านฝางปาล์ม ๗ ตำบลปาล์มพัฒนา กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	731.46	175,550.40	1.3848	1,012.92	243,102.19
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	424.63	2,038,224.00	1.3848	588.02	2,822,532.59
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	146.45	6,443.80	1.3848	202.80	8,923.37
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	428.000	86.36	36,962.08	1.3848	119.59	51,185.08

อนันต์ วาริคาม

11 พฤศจิกายน 2567 09:22:04

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. ๓๔๐๕๘ สายลู่เที่ยง หมู่ที่ ๗ บ้านฝางปาล์ม ๗ ตำบลปาล์มพัฒนา กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอเมษนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	3,826.14	30,609.12	1.3848	5,298.43	42,387.50
	5. งานป้ายจราจร							
9	5.1 งานป้าย บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
10	5.2 งานป้าย บ-33 (15 ต้น)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
รวมราคากลาง								3,450,251.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ. ๓๔๐๕๘ สายลู่เที่ยง หมู่ที่ ๗ บ้านฝางปาล์ม ๗ ตำบลปาล์มพัฒนา กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา
------------------------------------	---

อนันต์ วาริคาม
(อนันต์ วาริคาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ทองศิริ
(สันติ ทองศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ นวลจันทร์
(อภิสิทธิ์ นวลจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ วาริคาม

11 พฤศจิกายน 2567